



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2020 ജൂലൈ 7 7th July 2020	നമ്പർ No. } 27
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1195 മിഥുനം 23 23rd Mithunam 1195	
		1942 ആഷാഢം 16 16th Ashadha 1942	

PART III

Public Works Department

പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പ് ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ (ഭരണവിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം) നടപടിക്രമം
 (ഹാജർ : അശോക് കുമാർ, എം.)

വിഷയം:—പൊ. മ. വ.—സ്പെഷ്യൽ സെൽ—പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ടുമാരുടെ 1-6-2019 മുതൽ 31-10-2019 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്—സംബന്ധിച്ച്.

പരാമർശം—8-11-2019-ലെ ഉത്തരവ് നമ്പർ എസ്. സി4/14535/2019.

ഉത്തരവ് നമ്പർ എസ്.സി4/14535/2019, തീയതി 20-5-2020

മേൽ പരാമർശം ഉത്തരവിലൂടെ പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ടുമാരുടെ 1-6-2019 മുതൽ 31-10-2019 വരെയുള്ള താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പൊതുമരാമത്ത് ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ളതും, ആയതിനെ സംബന്ധിച്ച് പരാതിയോ ആക്ഷേപമോ ഉള്ള ജീവനക്കാർക്ക് ആയത് സമർപ്പിക്കുവാൻ ഒരു മാസത്തെ സമയം അനുവദിച്ചെങ്കിലും നാളിതുവരെ യാതൊരുവിധ പരാതികളും ലഭിക്കാത്തതിനാൽ, ടി ലിസ്റ്റ് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ടി അന്തിമ ലിസ്റ്റ് പൊതുമരാമത്തുവകുപ്പ് ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്, കേരള ഗസറ്റ് എന്നിവയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതും ആയത് ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരികൾ തങ്ങളുടെ അധീനതയിലുള്ള ജീവനക്കാരുടെ അറിവിലേക്കായി നൽകേണ്ടതാകുന്നു.

ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം,
 തിരുവനന്തപുരം.
 Gaz. No. 27/2020/DTP (PWD).

(ഒപ്പ്)
 ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ
 (ഭരണ വിഭാഗം).

Final Seniority List of Senior Superintendents for the Period from 1-6-2019 to 31-10-2019

<i>Sl. No.</i>	<i>Name</i>	<i>Permanent Employee Number</i>	<i>Date of Birth</i>	<i>Rank Number in J. S.</i>	<i>No. & Date of Promotion Order</i>	<i>Remarks</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	Ambika, K.	128836	10-4-1967	17 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
2	Thankamani, M. T.	388944	9-12-1965	19 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
3	Jancy Thomas	127457	3-12-1966	20 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
4	Shaji, V.	129755	15-5-1967	21 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
5	Shylesh Kumar	127844	29-7-1963	30 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
6	Anil Kumar, V. R.	388460	2-6-1963	32 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 19-6-2019	
7	Umadevi, K. S.	133936	29-1-1966	33 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 26-7-2019	
8	Rajan, N.	225778	10-4-1968	36 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 26-7-2019	
9	Kumaran, R.	128819	27-5-1966	37 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 20-9-2019	w.e.f 2-9-2019 as his junior joined as Senior Superintendent
10	Thomas, M. J.	224709	11-12-1963	39 (FSL From 1-11-2015 to 31-12-2017)	Order No. EA1-26/2017 dated 26-7-2019	joined on 2-9-2019